1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.11.2015   № 1713
Валдай

Об утверждении зон безопасности

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие зоны безопасности на территории Валдайского городского поселения:
1.1. Зона безопасности №1- территория, ограниченная ул. Гагарина, площадью Свободы, ул. Луначарского, ул. Февральской, ул. Октябрьской, береговой линией Валдайского озера.
1.2. Зона безопасности №2- территория, ограниченная пл. Кузнечная, ул.  Молотковская, ул. Гостинопольская, ул. Суворова, береговой линией Валдайского озера.
1.3. Зона безопасности №3- территория, ограниченная пр. Васильева, ул. Молодежная, ул. Ленина, ул. Совхозная.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ